
 

Alayhdistysvaliokunnan toimintasuunnitelma vuodelle 2010

Yleistä

TYYn  alayhdistysvaliokunnan  tarkoituksena  on  kehittää  ja  parantaa  alayhdistystoiminnan 
edellytyksiä.  Valiokunta  edistää  TYYn  ja  alayhdistysten  välistä  yhteistyötä,  kehittää  TYYn 
alayhdistys- ja jäsenpalveluita sekä tiedottaa alayhdistyksille TYYn toiminnasta. Valiokunta on osa 
alayhdistyssektoria ja tekee yhteistyötä alayhdistysten kanssa. Valiokunta selvittää alayhdistysten 
toiveita ja tarpeita sekä huolehtii niiden huomioon ottamisesta. 

Alayhdistysvaliokunta kokoontuu vähintään kerran kuukaudessa kesä-, heinä- ja elokuuta lukuun 
ottamatta. Valiokunnan kutsuu koolle puheenjohtaja. Valiokunta kutsutaan koolle myös vähintään 
kahden  valiokunnan  jäsenen,  ylioppilaskunnan  edustajiston  puheenjohtajan  tai  hallituksen 
puheenjohtajan  pyynnöstä.  Valiokunnalle  valitaan  varapuheenjohtaja  sekä  sihteeri.  Muita 
vastuualueita ovat tiedotus, talous, kummitoiminta ja projektiavustuskäytännön kehittäminen.

Etenkin  vuoden  alussa  panostetaan  valiokunnan  oman  ryhmähengen  luomiseen  ja  jäsenten 
perehdyttämiseen.  Tämän avulla pyritään sitouttamaan jäseniä toimintaan,  tekemään toiminnasta 
mielekkäämpää ja takaamaan valiokuntatoiminnan jatkuvuutta.

Kummitoiminta

Valiokunta jakaa TYYn alayhdistykset niin, että jokaiselle valiokunnan jäsenelle tulee suunnilleen 
saman verran yhdistyksiä. Alkuvuodesta kummit perehtyvät vastuullaan olevien yhdistysten 
toimintaan, osallistuvat niiden kokouksiin vähintään kaksi kertaa vuodessa ja pitävät itsensä ajan 
tasalla yhdistysten toiminnasta. Kummin haastatteluohjetta kehitetään vuoden aikana. Kummi 
tiedottaa yhdistyksilleen TYYn keskeisistä linjauksista ja kartoittaa mahdollisia koulutus- ym. 
tarpeita. 

Kummit kirjoittavat kummitapaamisistaan muistiinpanot, jotka kootaan ja toimitetaan seuraaville 
kummeille. Näin tuetaan jatkuvuutta ja helpotetaan seuraavien kummien toimintaa. Tapaamisissa 
keskustellaan myös toiminta-avustuksen hakemisesta. Keskustelua käydään osittain yhdistyksen 
toimintasuunnitelman pohjalta. Ennen tapaamista kummit ottavat yhdistyksiinsä yhteyttä 
sähköisesti ja kartoittavat tärkeimpiä keskustelunaiheita.

Vuoden aikana valiokunta vierailee Rauman ja Porin filiaaleissa. Vierailujen aikana tutustutaan 
paikallisten alayhdistysten toimintaan, pidetään tarpeelliseksi koettuja koulutuksia ja kerrotaan 
TYYn toiminnasta. Mukaan houkutellaan myös TYYn hallitusta.

Tuki alayhdistyksille

Vuoden alussa järjestetään alayhdistysten hallituksille koulutusilta. Ilta koostuu yleisestä kaikille 
suunnatusta osiosta, jossa informoidaan TYYstä ym., sekä erilaisista open space pisteistä, joita 
löytyy jokaiselle hallituksissa jaetuille vastuualueille. Pisteitä vetävät asiaan perehtyneet henkilöt, 
mutta tärkeässä roolissa on myös muiden yhdistysten hallitusten kollegojen vertaistuki. Mikäli 
tarvetta ja kiinnostusta löytyy, järjestetään syksyllä koulutusilta samalla konseptilla. Hallituslaisten 



kokemuksen karttuessa myös keskustelun ja vertaistuen rooli on suurempi. Koulutukset järjestetään 
erikseen ainejärjestöille ja muille alayhdistyksille.

Tarvetta vertaistukeen ja tukeen TYYn puolelta selvitetään koulutuksessa sekä kummitapaamisissa. 
Mikäli kiinnostusta löytyy, kartoitetaan sähköisen foorumin perustamisen mahdollisuutta. Foorumi 
toimisi keskustelualustana esim. vertaistuelle, ideoille, kysymyksille ja palautteelle.

Toiminta-avustukset

Valiokunta  valmistelee  hallitukselle  esityksen  alayhdistysten  toiminta-avustuksista.  Ehdotus 
perustuu vuonna 2009 hyväksyttyyn pistemalliin. Valiokunta valmistelee edustajiston käsiteltäväksi 
ehdotuksen uudeksi projektiavustuskäytännöksi.

Tiedotus

Valiokunta tiedottaa toiminnastaan alayhdistysten puheenjohtajille säännöllisin väliajoin. 
Kokousten pöytäkirjat on saatavilla TYYn toimistosta sekä TYYn nettisivuilta 
Alayhdistysvaliokunnan osiosta. Osiota kehitetään informatiivisempaan ja jäsenistöä sekä 
alayhdistyksiä paremmin palvelevaan suuntaan mm. lisäämällä sivuille valiokunnan 
toimintasuunnitelma sekä tietoa kummitoiminnasta, toiminta-avustusten hakemisesta ja valiokunnan 
muusta toiminnasta.

Yhteistyötahot

Alayhdistysvaliokunta tekee tiivistä yhteistyötä hallituksen, edustajiston, sihteeristön sekä muiden 
valiokuntien kanssa. Alayhdistysvaliokunta toimii linkkinä alayhdistysten ja erilaisten TYYn 
tahojen kanssa. Yhteistyötä tehdään etenkin alayhdistysten hallituksille suunnatun koulutusillan 
yhteydessä.

Muuta toimintaa

• Alayhdistyslehtikilpailun tuomarointi
• Alayhdistysnettisivukilpailun tuomarointi
• Avajaiskarnevaaleille osallistuminen
• Osallistuminen opiskelijaperinnetapahtumiin
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